
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolskie  halowe zawody lekkoatletyczne

TORUŃ, 26.02.2022

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   12:03:18

1 900 Dawid ŻEBROWSKI 08.01.97 RLTL Optima Radom(MZ) 7.924 q SB   
2 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.00 RLTL Optima Radom(MZ) 8.215 q    
3 461 Szymon TREDER 12.08.01 WKS Flota Gdynia(PM) 8.803 q =PB   

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   12:03:18

1 117 Marcel DOBROWOLSKI 06.01.05 UKS Gepard Warszawa(MZ) 8.611 q    

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.02.22   12:08:48

1 252 Anna WOJCIESZEK 16.03.91 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.784 q    
2 453 Anna SZYMAŃSKA 05.03.99 WKS Flota Gdynia(PM) 8.825 q    
3 533 Patrycja GAJEWSKA 25.11.02 SKLA Sopot(PM) 8.823 q PB   
4 244 Anna GOLCZEWSKA 26.10.97 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.926 q    
5 209 Julia ŻUROWSKA 18.03.01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.137     

Bieg 2/2
Start: 26.02.22   12:13:19

1 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.00 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.575 q    
2 177 Weronika BARCZ 28.10.02 AZS Łódź(LD) 8.604 q    
3 523 Blanka ZAPORA 02.11.01 SKLA Sopot(PM) 8.986 q  YC  TR 16.5.3
4 101 Daria BANY 12.02.02 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.083 q SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.00 KS AZS AWF Warszawa 8.571 q    

2 Bieg 2 Weronika BARCZ 28.10.02 AZS Łódź 8.602 q    
3 Bieg 1 Anna WOJCIESZEK 16.03.91 KS AZS AWF Warszawa 8.781 q    

4 Bieg 1 Anna SZYMAŃSKA 05.03.99 WKS Flota Gdynia 8.82(816)2 q    

5 Bieg 1 Patrycja GAJEWSKA 25.11.02 SKLA Sopot 8.82(818)3 q PB   
6 Bieg 1 Anna GOLCZEWSKA 26.10.97 KS AZS AWF Warszawa 8.924 q    

7 Bieg 2 Blanka ZAPORA 02.11.01 SKLA Sopot 8.983 q  YC  TR 16.5.3

8 Bieg 2 Daria BANY 12.02.02 UKS Gepard Warszawa 9.084 q SB   
9 Bieg 1 Julia ŻUROWSKA 18.03.01 KS AZS AWF Warszawa 9.135     
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.02.22   12:17:23

1 211 Ada KOŁODZIEJ 24.03.95 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.616 q    
2 632 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.623 q PB   
3 86 Agata FORKASIEWICZ 13.01.94 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.695 q    
4 169 Marta ZIMNA 28.02.02 OŚ AZS Poznań(WP) 7.784 q    
5 11 Karina KROTKIEWICZ 06.03.01 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.167 q    
6 233 Agata CZAJKA 29.05.08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.491 qB PB   
7 22 Karolina TRAUTMAN 08.08.04 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.932 qB    

Bieg 2/2
Start: 26.02.22   12:20:13

1 238 Paulina PALUCH 03.12.98 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.415 q    
2 544 Zuzanna BORZEWSKA 26.11.01 MKL Toruń(KP) 7.616 q    
3 60 Oliwia MICHALSKA 19.01.99 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.834 q    
4 156 Weronika KLIMACKA 19.04.96 OŚ AZS Poznań(WP) 8.273 qB    
5 95 Joanna MOSIEK 16.02.02 MUKS Kadet Rawicz(WP) 8.417 qB    
6 309 Zofia KOZYRA 01.05.09 AZS-AWF Katowice(SL) 8.692 qB PB   

540 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń(KP) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paulina PALUCH 03.12.98 KS AZS AWF Warszawa 7.411 q    

2 Bieg 1 Ada KOŁODZIEJ 24.03.95 KS AZS AWF Warszawa 7.61(605)1 q    
3 Bieg 2 Zuzanna BORZEWSKA 26.11.01 MKL Toruń 7.61(609)2 q    

4 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.02 CWKS Resovia Rzeszów 7.622 q PB   

5 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 13.01.94 KS AZS AWF Wrocław 7.693 q    
6 Bieg 1 Marta ZIMNA 28.02.02 OŚ AZS Poznań 7.784 q    

7 Bieg 2 Oliwia MICHALSKA 19.01.99 MKS Juvenia Puszczykowo 7.833 q    

8 Bieg 1 Karina KROTKIEWICZ 06.03.01 KS Sprinterzy.com Kraków 8.165 q    
9 Bieg 2 Weronika KLIMACKA 19.04.96 OŚ AZS Poznań 8.274 qB    

10 Bieg 2 Joanna MOSIEK 16.02.02 MUKS Kadet Rawicz 8.415 qB    

11 Bieg 1 Agata CZAJKA 29.05.08 KS AZS AWF Warszawa 8.496 qB PB   
12 Bieg 2 Zofia KOZYRA 01.05.09 AZS-AWF Katowice 8.696 qB PB   

13 Bieg 1 Karolina TRAUTMAN 08.08.04 KS Sprinterzy.com Kraków 8.937 qB    

Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń DNSDNS     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 26.02.22   12:25:11

1 423 Jakub LEMPACH 21.08.01 AZS UMCS Lublin(LU) 6.745 q    
2 356 Łukasz ŻOK 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6.846 q    
3 280 Szymon DZIUBA 20.10.99 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.984 q    
4 303 Wiktor CYGAN 28.01.03 AZS-AWF Katowice(SL) 7.163 q    
5 57 Bartłomiej MALEWSKI 22.03.01 RKS Łódź(LD) 7.272 qB    
6 269 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.417 qB    

Bieg 2/3
Start: 26.02.22   12:28:51

1 255 Oliwer WDOWIK 03.01.02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.855 q    
2 210 Szymon KRÓLIKOWSKI 03.09.99 UKS Achilles Leszno(WP) 7.056 q    
3 100 Piotr PĘCZEK 22.02.02 RKS Łódź(LD) 7.093 q    
4 851 Jan SUCHOROWSKI 21.10.01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 7.114 q    
5 23 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 7.337 qB    
6 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 7.362 qB    
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Bieg 3/3
Start: 26.02.22   12:33:46

1 29 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.404 qB PB   
2 238 Tomasz ZAWADZKI 07.06.02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.402 qB    
3 250 Jakub SOBIECH 02.03.90 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.493 qB PB   

745 Sebastian URBANIAK 09.06.01 LKS Vectra Włocławek(KP) DQ5     TR 16.8

44 Jacek WESTFAL 08.02.73 MKL Szczecin(ZP) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.01 AZS UMCS Lublin 6.741 q    

2 Bieg 1 Łukasz ŻOK 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 6.842 q    
3 Bieg 2 Oliwer WDOWIK 03.01.02 KS AZS AWF Warszawa 6.851 q    

4 Bieg 1 Szymon DZIUBA 20.10.99 KS AZS AWF Warszawa 6.983 q    

5 Bieg 2 Szymon KRÓLIKOWSKI 03.09.99 UKS Achilles Leszno 7.052 q    
6 Bieg 2 Piotr PĘCZEK 22.02.02 RKS Łódź 7.093 q    

7 Bieg 2 Jan SUCHOROWSKI 21.10.01 AKL Ursynów Warszawa 7.114 q    

8 Bieg 1 Wiktor CYGAN 28.01.03 AZS-AWF Katowice 7.164 q    
9 Bieg 1 Bartłomiej MALEWSKI 22.03.01 RKS Łódź 7.275 qB    

10 Bieg 2 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz 7.335 qB    

11 Bieg 2 Dominik PRZYŻECKI 17.01.01 AKL Ursynów Warszawa 7.366 qB    
12 Bieg 3 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KS Sprinterzy.com Kraków 7.40(395)1 qB PB   

13 Bieg 3 Tomasz ZAWADZKI 07.06.02 KS AZS AWF Warszawa 7.40(398)2 qB    

14 Bieg 1 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.03 KS AZS AWF Warszawa 7.416 qB    
15 Bieg 3 Jakub SOBIECH 02.03.90 KS Sprinterzy.com Kraków 7.493 qB PB   

Bieg 3 Sebastian URBANIAK 09.06.01 LKS Vectra Włocławek DQDQ     TR 16.8

Bieg 3 Jacek WESTFAL 08.02.73 MKL Szczecin DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  12:35:00
Start: 26.02.22   12:00:00

1 775 Klaudia KARDASZ 02.05.96 KS Podlasie Białystok(PD) 17.632
2 419 Paulina GUBA 14.05.91 AZS UMCS Lublin(LU) 17.451
3 526 Paulina LIGARSKA 09.04.96 SKLA Sopot(PM) 14.083 SB 
4 281 Wiktoria ŁUCZAK 27.09.02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.054
5 404 Martyna DOBROWOLSKA 11.07.03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.376
6 176 Edyta BIELSKA 17.06.01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.347
7 441 Weronika KADŁUBOWICZ 25.04.04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.128
8 533 Patrycja GAJEWSKA 25.11.02 SKLA Sopot(PM) 10.089 PB 

411 Alicja GAJEWSKA 13.05.03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS5

I II III IV V VI

x 17.63 x x x 17.60Klaudia KARDASZ

16.98 17.45 17.18 17.20 17.32 17.29Paulina GUBA

13.37 14.08 13.17 13.39 13.92 13.45Paulina LIGARSKA

x x 11.75 13.05 x 12.81Wiktoria ŁUCZAK

x 11.37 x x x xMartyna DOBROWOLSKA

x 11.34 10.44 10.59 x 10.59Edyta BIELSKA

x x x 10.86 11.12 xWeronika KADŁUBOWICZ

- 9.97 10.08 9.04 x 9.23Patrycja GAJEWSKA
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Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  12:45:00
Start: 26.02.22   11:30:00

1 286 Agnieszka KASZUBA 31.08.98 KL Gdynia(PM) 4.0111
1 43 Naama BERNSTEIN 18.08.93 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4.0110
3 36 Maja CHAMOT 16.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.919
4 524 Lilly NICHOLS 23.03.06 SKLA Sopot(PM) 3.917 SB 
5 529 Emilia KUSY 09.12.98 SKLA Sopot(PM) 3.718
6 6 Valentyna IAKOVENKO 11.01.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.616
7 52 Dominika BRYKAŁA 31.03.02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.415

284 Julia TORLIŃSKA 22.07.08 KL Gdynia(PM) NM3
91 Malwina PLAK 08.01.02 RKS Łódź(LD) NM4

321 341 351 361 371 381 391 401 411

- - - - - - o o xxxAgnieszka KASZUBA

- - - - - - - o xxxNaama BERNSTEIN

- - - o - o xo xxxMaja CHAMOT

- - o xo o xo xo xxxLilly NICHOLS

- - o o xxo xxxEmilia KUSY

o xo xo xxo xxxValentyna IAKOVENKO

- xxo xxxDominika BRYKAŁA

- xxxMalwina PLAK

xxxJulia TORLIŃSKA

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 26.02.22   12:44:02

1 900 Dawid ŻEBROWSKI 08.01.97 RLTL Optima Radom(MZ) 7.814  SB   
2 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.00 RLTL Optima Radom(MZ) 8.193     
3 461 Szymon TREDER 12.08.01 WKS Flota Gdynia(PM) 8.725  PB   

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 26.02.22   12:44:02

1 117 Marcel DOBROWOLSKI 06.01.05 UKS Gepard Warszawa(MZ) 8.421  PB   

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 26.02.22   12:53:25

1 177 Weronika BARCZ 28.10.02 AZS Łódź(LD) 8.486  PB   
2 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.00 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.495  SB   
3 252 Anna WOJCIESZEK 16.03.91 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.664     
4 453 Anna SZYMAŃSKA 05.03.99 WKS Flota Gdynia(PM) 8.833     
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5 244 Anna GOLCZEWSKA 26.10.97 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.868  SB   
6 533 Patrycja GAJEWSKA 25.11.02 SKLA Sopot(PM) 8.957   YC  TR 16.5.3
7 523 Blanka ZAPORA 02.11.01 SKLA Sopot(PM) 8.991     
8 101 Daria BANY 12.02.02 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.062  SB   

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  12:50:00
Start: 26.02.22   12:00:00

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 27.09.86 WKS Śląsk Wrocław(DS) 15.901
2 280 Jan KULMACZEWSKI 22.04.95 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.992
3 258 Rafał SULWIRSKI 16.07.96 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.993
4 854 Maksymilian GLAZIK 01.10.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.255 PB 
5 534 Jakub STYBOR 19.08.00 SKLA Sopot(PM) 14.184
6 81 Łukasz SOBORA 23.11.78 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 13.726

I II III IV V VI

15.81 x 15.90 x x xAdrian ŚWIDERSKI

x 14.94 14.73 14.99 x 14.80Jan KULMACZEWSKI

14.99 x x 14.69 x xRafał SULWIRSKI

13.99 14.17 14.25 13.92 11.60 -Maksymilian GLAZIK

13.74 x 13.33 13.58 x 14.18Jakub STYBOR

x 13.47 x x 13.72 13.30Łukasz SOBORA

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 26.02.22   12:57:33

1 238 Paulina PALUCH 03.12.98 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.435     
2 211 Ada KOŁODZIEJ 24.03.95 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.564  SB   
3 544 Zuzanna BORZEWSKA 26.11.01 MKL Toruń(KP) 7.593     
4 60 Oliwia MICHALSKA 19.01.99 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.812     
5 86 Agata FORKASIEWICZ 13.01.94 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.837     
6 11 Karina KROTKIEWICZ 06.03.01 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.131     

632 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

169 Marta ZIMNA 28.02.02 OŚ AZS Poznań(WP) DNS8     

FINAŁ B
Start: 26.02.22   13:00:00

95 Joanna MOSIEK 16.02.02 MUKS Kadet Rawicz(WP) DNS4     

156 Weronika KLIMACKA 19.04.96 OŚ AZS Poznań(WP) DNS5     

22 Karolina TRAUTMAN 08.08.04 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS7     

309 Zofia KOZYRA 01.05.09 AZS-AWF Katowice(SL) DNS6     

233 Agata CZAJKA 29.05.08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS3     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 26.02.22   13:08:02

1 423 Jakub LEMPACH 21.08.01 AZS UMCS Lublin(LU) 6.715  PB   
2 255 Oliwer WDOWIK 03.01.02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.793     
3 280 Szymon DZIUBA 20.10.99 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.896  =PB   
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4 210 Szymon KRÓLIKOWSKI 03.09.99 UKS Achilles Leszno(WP) 7.037     
5 100 Piotr PĘCZEK 22.02.02 RKS Łódź(LD) 7.058  PB   
6 303 Wiktor CYGAN 28.01.03 AZS-AWF Katowice(SL) 7.142   YC  TR 16.5.3

851 Jan SUCHOROWSKI 21.10.01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS1     

356 Łukasz ŻOK 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS4     

FINAŁ B
Start: 26.02.22   13:11:36

1 269 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.257     
2 57 Bartłomiej MALEWSKI 22.03.01 RKS Łódź(LD) 7.265     
3 29 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.396  PB   
4 238 Tomasz ZAWADZKI 07.06.02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.528     

23 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS4     

250 Jakub SOBIECH 02.03.90 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS2     

802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS3     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 26.02.22   13:19:41

1 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.206  PB   
2 164 Weronika KOWAL 25.01.97 OŚ AZS Poznań(WP) 40.585  PB   
3 227 Weronika BIELIŃSKA 04.07.01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 41.964  PB   

100 Liliana SZCZEPANIK 25.10.10 UMLKS START Wieruszów(LD) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 26.02.22   13:25:02

1 233 Agata CZAJKA 29.05.08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 42.314  PB   
2 314 Magdalena MILICZEK 25.02.06 AZS-AWF Katowice(SL) 44.825  PB YC  TR 16.5.
3 84 Julia ŁUCZYK 12.11.09 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 45.666  PB   
4 9 Julia GIEJBATOW 15.05.08 UKS Filipides Teresin(MZ) 46.132     

401 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 26.02.22   13:28:36

1 142 Gabriela MIRECKA 29.05.10 OŚ AZS Poznań(WP) 52.643     

82 Lena DĄBROWSKA 10.12.09 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) DQ5     TR 17.3.1

90 Zuzanna KRASUSKA 10.02.09 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) DQ6     TR 17.3.1

769 Maja STOLARCZYK 09.02.09 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków 39.201  PB   

2 Bieg 1 Weronika KOWAL 25.01.97 OŚ AZS Poznań 40.582  PB   
3 Bieg 1 Weronika BIELIŃSKA 04.07.01 KS AZS AWF Warszawa 41.963  PB   

4 Bieg 2 Agata CZAJKA 29.05.08 KS AZS AWF Warszawa 42.311  PB   

5 Bieg 2 Magdalena MILICZEK 25.02.06 AZS-AWF Katowice 44.822  PB YC  TR 16.5.3
6 Bieg 2 Julia ŁUCZYK 12.11.09 KS Atak Agrykola Warszawa 45.663  PB   

7 Bieg 2 Julia GIEJBATOW 15.05.08 UKS Filipides Teresin 46.134     

9 Bieg 3 Gabriela MIRECKA 29.05.10 OŚ AZS Poznań 52.641     
Bieg 3 Zuzanna KRASUSKA 10.02.09 KS Atak Agrykola Warszawa DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 3 Lena DĄBROWSKA 10.12.09 KS Atak Agrykola Warszawa DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 1 Liliana SZCZEPANIK 25.10.10 UMLKS START Wieruszów DNSDNS     
Bieg 2 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.09 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     

Bieg 3 Maja STOLARCZYK 09.02.09 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS     
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   13:32:38

1 311 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 AZS-AWF Katowice(SL) 33.695  PB   
2 320 Jakub PAJĄK 19.01.01 AZS-AWF Katowice(SL) 34.226     
3 158 Piotr KOPEK 28.10.07 OŚ AZS Poznań(WP) 46.314  PB   

13 Michał WRÓBEL 01.09.09 UMLKS START Wieruszów(LD) DNS2     

132 Eryk SIKORA 07.01.08 UMLKS START Wieruszów(LD) DNS3     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   13:36:13

1 95 Anna ŁAWRUKAJTIS 02.08.01 RKS Rumia(PM) 4:30.033  PB   
2 528 Maja DZIAŁOSZEWSKA 05.09.01 SKLA Sopot(PM) 4:31.751     
3 83 Monika DUBIELLA 02.05.00 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 4:32.192  SB   
4 229 Agnieszka CHORZĘPA 14.01.01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:33.965  PB   
5 777 Martyna BUDZIŁEK 07.01.96 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4:36.607  PB   
6 36 Monika SZYMANOWICZ 03.01.00 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:36.689     
7 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 19.07.90 MKL Szczecinek(ZP) 4:39.796  PB   
8 45 Mariola KŁOPOTOWSKA-SAWA 02.10.96 WLKS Nowe Iganie(MZ) 4:42.424  PB   
9 28 Ewa WIATRZYK 25.09.03 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4:53.128  PB   

200m 36 34.7 (34.7)

Międzyczasy

400m 36 1:11.3 (36.6)
600m 83 1:48.2 (36.9)
800m 528 2:25.2 (37.1)

1400m 528 4:13.5 (36.5)

1000m 528 3:01.2 (36.1)
1200m 528 3:37.1 (35.9)

Monika SZYMANOWICZ
Monika SZYMANOWICZ
Monika DUBIELLA
Maja DZIAŁOSZEWSKA

Maja DZIAŁOSZEWSKA
Maja DZIAŁOSZEWSKA
Maja DZIAŁOSZEWSKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   13:43:17

1 3 Andrzej KOWALCZYK 30.11.98 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:45.544  PB   
2 42 Szymon ŻYWKO 12.04.99 AZS UMCS Lublin(LU) 3:48.5511     
3 669 Michał ZIELEŃ 20.09.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:48.572  PB   
4 917 Mateusz GOS 07.06.02 RLTL Optima Radom(MZ) 3:50.605  PB   
5 337 Dawid BOROWSKI 21.07.99 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:51.558  PB   
6 27 Oliwier MUTWIL 27.10.99 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:53.079  SB   
7 29 Jakub CZYŻEWSKI 31.03.01 RKS Łódź(LD) 3:57.851  PB   
8 422 Kamil OLESZEK 11.04.98 AZS UMCS Lublin(LU) 3:57.963     
9 604 Adam KUBICKI 28.09.97 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:01.6910  PB   

201 Adam WŁODARCZYK 26.05.97 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS6     

672 Maciej BIELSKI 02.04.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF7     

200m 42 29.7 (29.7)

Międzyczasy

400m 669 59.9 (30.4)
600m 669 1:30.6 (30.6)
800m 3 2:01.5 (30.9)

1400m 3 3:31.3 (28.6)

1000m 3 2:31.7 (30.2)
1200m 3 3:02.7 (31.0)

Szymon ŻYWKO
Michał ZIELEŃ
Michał ZIELEŃ
Andrzej KOWALCZYK

Andrzej KOWALCZYK
Andrzej KOWALCZYK
Andrzej KOWALCZYK
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600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   13:52:41

1 149 Helena STAWRAKAKIS 20.09.10 OŚ AZS Poznań(WP) 1:59.204  PB   
2 4 Pola GIEJBATOW 04.10.12 UKS Filipides Teresin(MZ) 2:07.835  SB   

200m 149 "37.66 (37.66)

Międzyczasy

400m 149 1:19.39 (41.74)"
Helena STAWRAKAKIS
Helena STAWRAKAKIS

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   13:56:02

1 92 Patryk DOBEK 13.02.94 MKL Szczecin(ZP) 1:16.946  PB   
2 874 Patryk SIERADZKI 06.10.98 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:17.135  PB   
3 179 Grzegorz PETRUSIEWICZ 16.05.96 AZS Łódź(LD) 1:19.613  PB   
4 412 Michał KITLIŃSKI 14.05.98 AZS UMCS Lublin(LU) 1:19.631  PB   
5 437 Daniel DOMINIAK 10.04.01 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:19.807  PB   
6 200 Dominik ADAMCZEWSKI 10.05.01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:20.584  PB   
7 146 Stanisław SZYMCZAK 21.06.10 OŚ AZS Poznań(WP) 1:47.412  PB   

140 Michał SMOLIS 15.03.12 UMLKS START Wieruszów(LD) DNS8     

200m 92 "24.88 (24.88)

Międzyczasy

400m 92 50.55 (25.67)"
Patryk DOBEK
Patryk DOBEK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 26.02.22   14:01:59

1 353 Nikola HOROWSKA 03.01.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.385  PB RP U23  
2 632 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.186     
3 169 Marta ZIMNA 28.02.02 OŚ AZS Poznań(WP) 24.514     
4 119 Aleksandra KOWALSKA 18.05.93 UKS Gepard Warszawa(MZ) 26.603     

Bieg 2/5
Start: 26.02.22   14:04:38

1 392 Olga PIETRZAK 16.12.98 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.455     
2 684 Emilia DĄBEK 27.11.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.566     
3 860 Zuzanna KOGUT 04.03.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.414     
4 325 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice(SL) 26.073     

Bieg 3/5
Start: 26.02.22   14:07:52

1 146 Susane LACHELE 10.07.00 KS Gwardia Piła(WP) 24.775  PB   
2 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.244  PB   
3 859 Wiktoria FORC 05.08.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.696  SB   
4 393 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 26.953  =SB   
5 201 Maja DIMITROW 02.12.04 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 29.432     

Bieg 4/5
Start: 26.02.22   14:11:35

1 398 Wiktoria BRZESKA 19.03.99 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.844  PB   
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2 718 Anna CIESIELSKA 10.01.97 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 26.045  PB   
3 227 Weronika BIELIŃSKA 04.07.01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 27.183     
4 309 Zofia KOZYRA 01.05.09 AZS-AWF Katowice(SL) 29.652     

164 Weronika KOWAL 25.01.97 OŚ AZS Poznań(WP) DNS6     

Bieg 5/5
Start: 26.02.22   14:16:03

1 11 Karina KROTKIEWICZ 06.03.01 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 26.816  PB   
2 837 Aleksandra PIECHUTA 28.09.89 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 27.034  PB   
3 90 Martyna KOTULSKA 31.01.94 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 27.175  PB   
4 22 Karolina TRAUTMAN 08.08.04 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 29.633     
5 174 Weronika FRĄCKOWIAK 07.01.11 OŚ AZS Poznań(WP) 34.292  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola HOROWSKA 03.01.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.381  PB RP U23  

2 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.02 CWKS Resovia Rzeszów 24.182     
3 Bieg 2 Olga PIETRZAK 16.12.98 AZS-AWFiS Gdańsk 24.451     

4 Bieg 1 Marta ZIMNA 28.02.02 OŚ AZS Poznań 24.513     

5 Bieg 2 Emilia DĄBEK 27.11.01 CWKS Resovia Rzeszów 24.562     
6 Bieg 3 Susane LACHELE 10.07.00 KS Gwardia Piła 24.771  PB   

7 Bieg 3 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków 25.242  PB   

8 Bieg 2 Zuzanna KOGUT 04.03.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.413     
9 Bieg 3 Wiktoria FORC 05.08.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.693  SB   

10 Bieg 4 Wiktoria BRZESKA 19.03.99 AZS-AWFiS Gdańsk 25.841  PB   

11 Bieg 4 Anna CIESIELSKA 10.01.97 KS Sprinterzy.com Kraków 26.042  PB   
12 Bieg 2 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice 26.074     

13 Bieg 1 Aleksandra KOWALSKA 18.05.93 UKS Gepard Warszawa 26.604     

14 Bieg 5 Karina KROTKIEWICZ 06.03.01 KS Sprinterzy.com Kraków 26.811  PB   
15 Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 AZS-AWFiS Gdańsk 26.954  =SB   

16 Bieg 5 Aleksandra PIECHUTA 28.09.89 KS Lemiesz Team Warszawa 27.032  PB   

17 Bieg 5 Martyna KOTULSKA 31.01.94 KS Lemiesz Team Warszawa 27.173  PB   
18 Bieg 4 Weronika BIELIŃSKA 04.07.01 KS AZS AWF Warszawa 27.183     

19 Bieg 3 Maja DIMITROW 02.12.04 KS Lemiesz Team Warszawa 29.435     

20 Bieg 5 Karolina TRAUTMAN 08.08.04 KS Sprinterzy.com Kraków 29.634     
21 Bieg 4 Zofia KOZYRA 01.05.09 AZS-AWF Katowice 29.654     

22 Bieg 5 Weronika FRĄCKOWIAK 07.01.11 OŚ AZS Poznań 34.295  PB   

Bieg 4 Weronika KOWAL 25.01.97 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

 

Trójskok Kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  14:04:00
Start: 26.02.22   13:05:00

1 197 Agnieszka BEDNAREK 14.06.98 AZS Łódź(LD) 13.261 SB 
2 238 Sandra SIKORSKA 31.05.00 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.737 PB 
3 184 Zuzanna SZTACHAŃSKA 28.12.01 AZS Łódź(LD) 12.704 PB 
4 32 Aleksandra NOWAKOWSKA 23.04.98 RKS Łódź(LD) 12.632
5 777 Weronika STRĄCZEK 25.06.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.425 PB 
6 95 Joanna MOSIEK 16.02.02 MUKS Kadet Rawicz(WP) 12.333
7 869 Wiktoria KRASICKA 18.06.01 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.866
8 266 Zuzanna RÓŻAŃSKA 27.01.01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.288 SB 
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I II III IV V VI

x 13.00 13.26 13.09 12.90 xAgnieszka BEDNAREK

12.54 12.73 12.33 x r -Sandra SIKORSKA

x 12.52 x x 12.70 xZuzanna SZTACHAŃSKA

x 12.63 x x 12.54 xAleksandra NOWAKOWSKA

12.07 12.42 x 12.18 12.28 xWeronika STRĄCZEK

12.19 12.07 x x x 12.33Joanna MOSIEK

x x x x x 11.86Wiktoria KRASICKA

x x x 11.28 x 11.17Zuzanna RÓŻAŃSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  14:05:00
Start: 26.02.22   13:30:00

1 638 Alicja WYSOCKA 05.03.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.721 =PB 
2 12 Weronika KAŹMIERCZAK 26.01.02 RKS Łódź(LD) 1.672

162 167 172 177 182

xo o xo xxxAlicja WYSOCKA

o o xxxWeronika KAŹMIERCZAK

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 26.02.22   14:21:11

1 691 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.096     
2 311 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 AZS-AWF Katowice(SL) 21.415     
3 303 Wiktor CYGAN 28.01.03 AZS-AWF Katowice(SL) 22.494     

851 Jan SUCHOROWSKI 21.10.01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNF3     

Bieg 2/6
Start: 26.02.22   14:24:07

1 356 Łukasz ŻOK 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 20.855  PB   
2 650 Łukasz KRAWCZUK 15.06.89 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.666  =SB   
3 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.203     
4 513 Łukasz MALANOWSKI 08.10.96 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.724     

Bieg 3/6
Start: 26.02.22   14:27:20

1 242 Dariusz KOWALUK 16.04.96 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 21.894     
2 150 Jan WAWRZKOWICZ 19.02.01 OŚ AZS Poznań(WP) 21.965  PB   
3 745 Sebastian URBANIAK 09.06.01 LKS Vectra Włocławek(KP) 22.643  PB   

320 Jakub PAJĄK 19.01.01 AZS-AWF Katowice(SL) DNF6     

Bieg 4/6
Start: 26.02.22   14:30:29

1 66 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 22.736  PB   
2 18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.184  SB   

23 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DQ5     TR 17.3.1

255 Oliwer WDOWIK 03.01.02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS3     

Bieg 5/6
Start: 26.02.22   14:33:29

1 28 Michał OPOCKI 13.09.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.884  PB   
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2 57 Bartłomiej MALEWSKI 22.03.01 RKS Łódź(LD) 22.953  PB   
3 238 Tomasz ZAWADZKI 07.06.02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 22.966  PB   
4 27 Maksymilian KUFEL 28.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.285     

44 Jacek WESTFAL 08.02.73 MKL Szczecin(ZP) DNS2     

Bieg 6/6
Start: 26.02.22   14:37:01

1 230 Jakub KALINOWSKI 11.08.00 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.694     
2 250 Jakub SOBIECH 02.03.90 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.286     
3 29 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.403     
4 12 Krystian WITUSIK 02.08.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.905     

71 Radosław STĘPNIAK 04.12.71 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Łukasz ŻOK 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 20.851  PB   

2 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów 21.091     
3 Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 AZS-AWF Katowice 21.412     

4 Bieg 2 Łukasz KRAWCZUK 15.06.89 WKS Śląsk Wrocław 21.662  =SB   

5 Bieg 3 Dariusz KOWALUK 16.04.96 KS AZS AWF Warszawa 21.891     
6 Bieg 3 Jan WAWRZKOWICZ 19.02.01 OŚ AZS Poznań 21.962  PB   

7 Bieg 1 Wiktor CYGAN 28.01.03 AZS-AWF Katowice 22.493     

8 Bieg 3 Sebastian URBANIAK 09.06.01 LKS Vectra Włocławek 22.643  PB   
9 Bieg 4 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków 22.731  PB   

10 Bieg 5 Michał OPOCKI 13.09.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.881  PB   

11 Bieg 5 Bartłomiej MALEWSKI 22.03.01 RKS Łódź 22.952  PB   
12 Bieg 5 Tomasz ZAWADZKI 07.06.02 KS AZS AWF Warszawa 22.963  PB   

13 Bieg 4 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.182  SB   

14 Bieg 2 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.203     
15 Bieg 5 Maksymilian KUFEL 28.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.284     

16 Bieg 6 Jakub KALINOWSKI 11.08.00 KS AZS AWF Warszawa 23.691     

17 Bieg 2 Łukasz MALANOWSKI 08.10.96 KS Sprinterzy.com Kraków 23.724     
18 Bieg 6 Jakub SOBIECH 02.03.90 KS Sprinterzy.com Kraków 24.282     

19 Bieg 6 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KS Sprinterzy.com Kraków 24.403     

20 Bieg 6 Krystian WITUSIK 02.08.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.904     
Bieg 5 Jacek WESTFAL 08.02.73 MKL Szczecin DNSDNS     

Bieg 1 Jan SUCHOROWSKI 21.10.01 AKL Ursynów Warszawa DNFDNF     

Bieg 4 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz DQDQ     TR 17.3.1
Bieg 6 Radosław STĘPNIAK 04.12.71 KS Sprinterzy.com Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Oliwer WDOWIK 03.01.02 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 3 Jakub PAJĄK 19.01.01 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   14:46:48

1 15 Martyna GALANT 26.01.95 OŚ AZS Poznań(WP) 2:04.786     
2 302 Milena KORBUT 08.08.00 AZS-AWF Katowice(SL) 2:05.525  PB   
3 152 Joanna BEKUS 06.11.97 OŚ AZS Poznań(WP) 2:06.674  =PB   
4 500 Mariola BARANOWSKA 16.11.93 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:08.427     
5 525 Alicja STÓJ 23.03.01 SKLA Sopot(PM) 2:11.073     
6 50 Marta FRĄCKOWIAK 31.12.98 MKS Siechnice(DS) 2:32.751     
7 611 Natasza CIEPAŁ 12.06.03 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:35.422     

200m 152 "30.83 (30.83)

Międzyczasy

400m 15 1:02.23 (31.40)
600m 15 1:33.69 (31.47)"

Joanna BEKUS
Martyna GALANT
Martyna GALANT
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.02.22   14:51:57

1 93 Jakub AUGUSTYNIAK 04.09.01 RKS Łódź(LD) 1:47.846  PB   
2 51 Filip OSTROWSKI 12.07.01 RKS Łódź(LD) 1:47.985  PB   
3 652 Adam MASACZYŃSKI 05.02.01 KKL Kielce(SK) 1:50.334  PB   
4 533 Jędrzej POCZWARDOWSKI 29.06.02 MKL Toruń(KP) 1:51.512     
5 325 Damian WIŚNIEWSKI 30.10.00 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:52.401  PB   
6 154 Ryszard PIASECKI 29.09.01 OŚ AZS Poznań(WP) 1:53.928     
7 544 Konrad BERNAL 21.08.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:56.637     

665 Szymon ZIĘBA 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF3     

200m 665 "25.49 (25.49)

Międzyczasy

400m 665 51.57 (26.09)
600m 15 1:19.96 (28.40)"

Szymon ZIĘBA
Szymon ZIĘBA

Bieg 2/2
Start: 26.02.22   14:55:39

1 37 Robert WIATRZYK 27.04.00 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:54.615  PB   
2 605 Michał RYBAKOWSKI 30.08.00 MKS Polonia Warszawa(MZ) 1:55.924     
3 6 Damian KAROW 12.02.04 UKS Czapla Białe Błota(KP) 2:01.733     
4 95 Kacper MUSIAŁ 10.07.01 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 2:16.012  PB   

116 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team(MA) DNF6     

200m 37 "27.63 (27.63)

Międzyczasy

400m 37 55.33 (27.71)
600m 37 1:24.52 (29.19)"

Robert WIATRZYK
Robert WIATRZYK
Robert WIATRZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub AUGUSTYNIAK 04.09.01 RKS Łódź 1:47.841  PB   

2 Bieg 1 Filip OSTROWSKI 12.07.01 RKS Łódź 1:47.982  PB   
3 Bieg 1 Adam MASACZYŃSKI 05.02.01 KKL Kielce 1:50.333  PB   

4 Bieg 1 Jędrzej POCZWARDOWSKI 29.06.02 MKL Toruń 1:51.514     

5 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 30.10.00 GKS Olimpia Grudziądz 1:52.405  PB   
6 Bieg 1 Ryszard PIASECKI 29.09.01 OŚ AZS Poznań 1:53.926     

7 Bieg 2 Robert WIATRZYK 27.04.00 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:54.611  PB   

8 Bieg 2 Michał RYBAKOWSKI 30.08.00 MKS Polonia Warszawa 1:55.922     
9 Bieg 1 Konrad BERNAL 21.08.01 CWKS Resovia Rzeszów 1:56.637     

10 Bieg 2 Damian KAROW 12.02.04 UKS Czapla Białe Błota 2:01.733     

11 Bieg 2 Kacper MUSIAŁ 10.07.01 KS Sprinterzy.com Kraków 2:16.014  PB   
Bieg 2 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team DNFDNF     

Bieg 1 Szymon ZIĘBA 16.03.99 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.02.22   15:02:34

1 663 Aleksandra GAWORSKA 07.11.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.075  SB   
2 427 Wiktoria DROZD 20.09.01 AZS UMCS Lublin(LU) 55.096  PB   
3 775 Weronika CHOJKA 19.06.97 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.233  PB   
4 236 Karolina ŁOZOWSKA 28.05.99 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 55.274  SB   
5 679 Margarita KOCZANOWA 01.02.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.312  PB   
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200m 663 25.18 (25.18)Aleksandra GAWORSKA

Bieg 2/2
Start: 26.02.22   15:06:35

1 758 Agnieszka DYBKA 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.944     
2 165 Justyna JELSKA 20.08.99 KS Podlasie Białystok(PD) 57.346     
3 270 Sylwana GAJDA 10.11.99 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 58.075     
4 807 Marcelina NOWAKOWSKA 20.07.02 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:00.243     
5 173 Zuzanna JAMIELUCHA 14.12.05 OŚ AZS Poznań(WP) 1:03.052     

200m 165 27.14 (27.14)Justyna JELSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra GAWORSKA 07.11.95 KS AZS AWF Kraków 54.071  SB   

2 Bieg 1 Wiktoria DROZD 20.09.01 AZS UMCS Lublin 55.092  PB   
3 Bieg 1 Weronika CHOJKA 19.06.97 KS AZS AWF Wrocław 55.233  PB   

4 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 28.05.99 KS AZS AWF Warszawa 55.274  SB   

5 Bieg 1 Margarita KOCZANOWA 01.02.99 KS AZS AWF Kraków 55.315  PB   
6 Bieg 2 Agnieszka DYBKA 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów 56.941     

7 Bieg 2 Justyna JELSKA 20.08.99 KS Podlasie Białystok 57.342     

8 Bieg 2 Sylwana GAJDA 10.11.99 KS AZS AWF Warszawa 58.073     
9 Bieg 2 Marcelina NOWAKOWSKA 20.07.02 AKL Ursynów Warszawa 1:00.244     

10 Bieg 2 Zuzanna JAMIELUCHA 14.12.05 OŚ AZS Poznań 1:03.055     

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  15:05:00
Start: 26.02.22   14:00:00

1 884 Paweł WOJCIECHOWSKI 06.06.89 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.411
2 879 Karol PAWLIK 17.03.94 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.012
3 866 Sebastian CHMARA 06.12.99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.813
4 107 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 25.06.97 RKS Łódź(LD) 4.615
5 658 Przemysław CZERNIAK 27.03.84 SL Olimpia Poznań(WP) 4.516
6 0 Szymon PAWLICKI 14.06.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.417

290 Bartosz MARCINIEWICZ 24.11.02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM4

421 441 451 461 471 481 491 501 511 521 541 565

- - - - - - - - - xxoPaweł WOJCIECHOWSKI o xxx

- - - - - - - xxo - xxxKarol PAWLIK

- - - - - o - xxxSebastian CHMARA

- - - o - xxxMaksymilian MUŻDŻYŃSKI

o o o xxxPrzemysław CZERNIAK

xo o xxxSzymon PAWLICKI

- - - xxxBartosz MARCINIEWICZ
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  15:05:00
Start: 26.02.22   13:30:00

1 859 Mateusz KOŁODZIEJSKI 22.06.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.227 PB 
2 170 Norbert KOBIELSKI 28.01.97 MKS Inowrocław(KP) 2.178 SB 
3 830 Gracjan WIŚNIEWSKI 16.02.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.026
3 378 Damian DONAKOWSKI 23.03.03 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.024
5 854 Maksymilian GLAZIK 01.10.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.025
6 126 Karol DĄBROWSKI 08.05.95 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 1.922 PB 
7 514 Mateusz KALAMARSKI 16.06.02 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1.923 SB 
8 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 11.03.08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.671

162 167 172 177 182 187 192 197 202 207 212 217 222 225

- - - - - - - - o oMateusz KOŁODZIEJSKI xxo o xxo xxx

- - - - - - - - o oNorbert KOBIELSKI xo xo xxx

- - - - - o o xo xxo xxxDamian DONAKOWSKI

- - - - - - o xo xxo xxxGracjan WIŚNIEWSKI

- - - - - - xo xo xxo xxxMaksymilian GLAZIK

- - - o xo o o xxxKarol DĄBROWSKI

- - - - xo o xo xxxMateusz KALAMARSKI

xxo xxo xxxDominik ZDRAJKOWSKI

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  15:12:00
Start: 26.02.22   14:20:00

1 534 Adrian BRZEZIŃSKI 24.08.98 MKL Toruń(KP) 7.333
2 22 Mateusz RÓŻAŃSKI 11.08.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.112
3 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 6.937 PB 
4 535 Adrian MINKLEJ 04.03.05 MKL Toruń(KP) 6.798 PB 
5 29 Sebastian WAWRZYNIAK 09.02.02 GKS Start Długołęka(DS) 6.216

922 Dawid KRZEMIŃSKI 05.04.00 RLTL Optima Radom(MZ) DNS5
266 Bartosz GĄBKA 27.05.99 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS4
832 Adrian STRZAŁKOWSKI 28.03.90 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS1

I II III IV V VI

7.33 7.16 5.88 x x rAdrian BRZEZIŃSKI

x x 7.08 x 5.62 7.11Mateusz RÓŻAŃSKI

6.81 x 6.67 6.93 6.70 6.30Dominik PRZYŻECKI

6.79 x x x 4.33 xAdrian MINKLEJ

6.21 6.04 6.20 x 6.17 5.99Sebastian WAWRZYNIAK

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 26.02.22   15:15:44

1 193 Kajetan DUSZYŃSKI 12.05.95 AZS Łódź(LD) 46.725  PB   
2 776 Maksymilian KLEPACKI 14.11.98 KS Podlasie Białystok(PD) 46.866  PB   
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3 312 Adam PAŹDZIERZ 11.09.00 AZS-AWF Katowice(SL) 48.254     
4 154 Mikołaj BUZAŁA 17.04.98 OŚ AZS Poznań(WP) 48.463  SB   

200m 193 21.89 (21.89)Kajetan DUSZYŃSKI

Bieg 2/3
Start: 26.02.22   15:19:37

1 155 Tymoteusz ZIMNY 14.03.98 OŚ AZS Poznań(WP) 48.004     
2 351 Bartosz SOŁTYSIAK 06.09.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.306     
3 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 26.05.02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 48.685     
4 314 Jakub CHMIELARZ 04.09.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 51.283     

200m 351 22.05 (22.05)Bartosz SOŁTYSIAK

Bieg 3/3
Start: 26.02.22   15:23:51

1 105 Bartłomiej WYMAZAŁA 07.03.00 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 49.815  PB   
2 600 Daniel ROMANIUK 10.10.01 MKS Polonia Warszawa(MZ) 50.246  PB   
3 109 Grzegorz KOŁBUC 22.01.01 MLKS Sokół Lubin(DS) 52.614     

200m 105 23.33 (23.33)Bartłomiej WYMAZAŁA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kajetan DUSZYŃSKI 12.05.95 AZS Łódź 46.721  PB   

2 Bieg 1 Maksymilian KLEPACKI 14.11.98 KS Podlasie Białystok 46.862  PB   
3 Bieg 2 Tymoteusz ZIMNY 14.03.98 OŚ AZS Poznań 48.001     

4 Bieg 1 Adam PAŹDZIERZ 11.09.00 AZS-AWF Katowice 48.253     

5 Bieg 2 Bartosz SOŁTYSIAK 06.09.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 48.302     
6 Bieg 1 Mikołaj BUZAŁA 17.04.98 OŚ AZS Poznań 48.464  SB   

7 Bieg 2 Patryk GRZEGORZEWICZ 26.05.02 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.683     

8 Bieg 3 Bartłomiej WYMAZAŁA 07.03.00 KS SMS Szklarska Poręba 49.811  PB   
9 Bieg 3 Daniel ROMANIUK 10.10.01 MKS Polonia Warszawa 50.242  PB   

10 Bieg 2 Jakub CHMIELARZ 04.09.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 51.284     

11 Bieg 3 Grzegorz KOŁBUC 22.01.01 MLKS Sokół Lubin 52.613     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  15:31:00
Start: 26.02.22   12:00:00

1 155 Kacper RUCIŃSKI 23.10.02 MKL Jurand Szczytno(WN) 15.311 PB 

I II III IV V VI

14.70 14.66 15.08 x 15.31 14.55Kacper RUCIŃSKI

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   15:44:24

1 55 Rafał GONTARCZYK 10.09.89 RLTL Optima Radom(MZ) 8:46.791  PB   
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2 617 Mikołaj ZIĘBA 09.07.97 MKL Toruń(KP) 9:02.933     

28 Patryk SOWIŃSKI 04.05.96 MKS Sambor Tczew(PM) DNS2     

1000m 55 "2:48.16 (2:48.16)

Międzyczasy

2000m 55 5:43.41 (2:55.26)"
Rafał GONTARCZYK
Rafał GONTARCZYK

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   15:59:26

1 766 Kornelia RUSIŁOWICZ 26.07.08 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 3:20.132     
2 305 Lena FRĄCEK 22.02.07 AZS-AWF Katowice(SL) 3:25.761     

9 Julia GIEJBATOW 15.05.08 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS3     

200m 305 "37.92 (37.92)

Międzyczasy

400m 766 1:19.01 (41.09)
600m 766 1:59.50 (40.50)
800m 766 2:41.09 (41.59)"

Lena FRĄCEK
Kornelia RUSIŁOWICZ
Kornelia RUSIŁOWICZ
Kornelia RUSIŁOWICZ

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.02.22  16:02:00
Start: 26.02.22   15:15:00

1 526 Paulina LIGARSKA 09.04.96 SKLA Sopot(PM) 6.102 SB 
2 154 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.98 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.895 PB 
3 220 Małgorzata JÓŹWICKA 03.06.02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.853
4 176 Edyta BIELSKA 17.06.01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.824
5 156 Weronika KLIMACKA 19.04.96 OŚ AZS Poznań(WP) 5.546
6 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.499
7 441 Weronika KADŁUBOWICZ 25.04.04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 5.457
8 250 Karolina SZYMANOWSKA 29.08.00 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.258

168 Roksana JĘDRASZAK 28.05.02 OŚ AZS Poznań(WP) DNS1

I II III IV V VI

6.00 x 6.05 5.96 6.10 rPaulina LIGARSKA

x x x 5.89 x xBarbara KOSTRZEWSKA

x 5.85 x x 5.66 5.65Małgorzata JÓŹWICKA

x 5.82 5.82 5.70 5.66 5.64Edyta BIELSKA

5.42 5.42 5.00 5.33 5.54 5.02Weronika KLIMACKA

5.49 x 5.49 x x xAleksandra ŚLUSARCZYK

x 5.45 x 5.29 x 4.38Weronika KADŁUBOWICZ

5.25 5.16 x 5.17 4.96 xKarolina SZYMANOWSKA

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.02.22   16:04:26

1 815 Artur MROZEK 18.06.07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 3:01.301     
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2 153 Wojciech SZYMCZAK 13.08.08 OŚ AZS Poznań(WP) 3:35.672  PB   

200m 815 "35.10 (35.10)

Międzyczasy

400m 815 1:11.53 (36.44)
600m 815 1:48.81 (37.28)
800m 815 2:26.33 (37.53)"

Artur MROZEK
Artur MROZEK
Artur MROZEK
Artur MROZEK
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